
UNlC. £ 

FIs.: 	'Y 	) 
Comissão P 	nente.1  

de Lftaço 

50 5 

à 	 
PROPRIA 	R$ 70,00 	1 R$ 3.500,00 CALÇA EM TECIDO DE BRIM TAMANHOS VARIADOS, 

COR BRANCA NÃO TRANSPARENTE, COM COSTURAS 

REFORÇADAS. 

UND 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 

SECRETARIA DE CULTURA 

ADESAO PREGÃO ELETRONICO N 2 23.06.09PE 

LOTE 1 

Item Descrição Unid Quant Marca 	
1  
V.nit 	

1  
V.total 

1 CAMISAS PERSONALIZAD AS GOLA TECIDO: 

MALHA PP, 100% SUBLIMADAS. A ARTE A SER 

DESENVOLVIDA EOS TAMANHOS SERÁ 

CONFORME AS NECESSIDADES DA 

ADMINiSTRAÇÃO 

UND 2.000,00 PROPRIA R$ 19,90 R$ 39.800,00 

Valor total: 39.800,00 (trinta e nove mil e oitocentos rea s) 

LOTE 2 

Valor total: 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

Valor total GLOBAL: 43.300,00 quarenta e três mil e trezentos reais 

Preponente Gleydson Sousa castro 

CNPJ: 23.555.242/0001-47 

!nscriço Estadual-  064730379 
Endereço: jose do patrocínio N483, Bairro: Boa vista, CEP: 62.580.360, Cidade: Itapipoca 

Estado: ceara 

Telefone: 88 99713 4543 

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com  

ITAPIPOCA 30 de JULHO 2024 

(Gleydson Sousa castro) 

PROPRIETARIO 

CPF 04397751323 


